Contrato nº 19/2023, firmado com a pessoa jurídica ADEIR FEITOSA PORTO, CNPJ n.º 24.927.188/0001-86, aplicando-se o Índice
Nacional de Preços ao Consumidor Amplo - IPCA, acumulado nos últimos 12 (doze) meses, de 4,46% (apuração em novembro/2025),
com despesa estimada no valor total de R$ 4.067,67 (quatro mil sessenta e sete reais e sessenta e sete centavos) para o período de
30/11/2025 até 18/12/2026, mediante os termos que constam do Processo Administrativo 50000.009597/2021-69, cujo o valor total
estimado passa a ser de R$ 95.094,21 (noventa e cinco mil noventa e quatro reais e vinte e um centavos), a partir de 30 de novembro
de 2025, conforme quadro a seguir:

 

Código
SIASG Grupo Item Especificação

Unid.
de

Medida
Quantidade

Valor
Unitário
Estimado

Valor Total
Estimado

BR0010294

1

1 Cópia simples. Un. 1.300 10,21 13.273,00